

Frech. Frisch. Frühling.



Schöffhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



Chiemseer
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand



Teinacher
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,65 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Jever
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,89 €

14,99

zzgl. 3,42 Pfand



Fachinger
Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,03 €

9,29

zzgl. 3,30 Pfand



Franziskaner Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Aqua Römer
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,83 €

7,49

zzgl. 3,30 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,45 €

11,49

zzgl. 3,42 Pfand